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クロマトカラム（オープンカラム）

CH104-1　クロマトカラム

ガラス管 Size 内径長さ
10×300 16×300 21×300 21×500 25×500 30×500

CH104-1-1 ￥4,800
-2 ￥5,500
-3 ￥6,000
-4 ￥7,200
-5 ￥8,200
-6 ￥9,500

Catalogue No.

CH104-2　クロマトカラム（グラスフィルター付）

ガラス管 Size 内径長さ
10×300 16×300 21×300 21×500 25×500 30×500

CH104-2-1 ￥8,600
-2 ￥8,700
-3 ￥9,500
-4 ￥10,300
-5 ￥12,000
-6 ￥13,000

Catalogue No.

CH104-1

CH104-2

オープンカラムの内径や長さ等その他仕様につきましては
ご要望が様々です。
本カタログに記載以外のサイズや形状、規格などございま
したら1本から製作致しますのでご相談下さい。
TEL03-3802-0005 代表　FAX03-3801-1170
E-mail:info@kiriyama.co.jp

担当　工場長
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クロマトカラム（オープンカラム）
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CH105-1　クロマトカラム

 Joint Size 15
25

19
38

29
42 PRICE

CH105-1-1 内径10×300 ￥ 6,300
-2 　　16×300 ￥ 6,900
-3 21×300 ￥ 7,800
-4 21×500 ￥ 8,900
-5 25×500 ￥11,300
-6 30×500 ￥12,600

Catalogue No.

CH105-2　クロマトカラム（グラスフィルター付）

 Joint Size 15
25

19
38

29
42 PRICE

CH105-2-1 内径10×300 ￥ 9,800
-2 　　16×300 ￥10,500
-3 21×300 ￥11,000
-4 21×500 ￥12,000
-5 25×500 ￥14,500
-6 30×500 ￥15,700

Catalogue No.

CH105-1

CH105-2

オープンカラムの内径や長さ等その他仕様につきましては
ご要望が様々です。
本カタログに記載以外のサイズや形状、規格などございま
したら1本から製作致しますのでご相談下さい。
TEL03-3802-0005 代表　FAX03-3801-1170
E-mail:info@kiriyama.co.jp

担当　工場長
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クロマトカラム（オープンカラム）
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CH106-1　クロマトカラム

φガラス管 Size
 コックSize

内径長さ
10×300

19

16×300

19

21×300

19

21×500

19

25×500

19

30×500

19
CH106-1-1 ￥10,500

-2 ￥11,000
-3 ￥12,500
-4 ￥13,700
-5 ￥16,000
-6 ￥17,000

Catalogue No.

※コックの摺り合わせは互換性があります。栓
を破損したときには栓のみが商品として用意
がありますので当社までご相談ください。

CH106-2　クロマトカラム（グラスフィルター コック付）

φガラス管 Size
 コックSize

内径長さ
10×300

19

16×300

19

21×300

19

21×500

19

25×500

19

30×500

19
CH106-2-1 ￥13,000

-2 ￥14,500
-3 ￥15,000
-4 ￥16,000
-5 ￥18,500
-6 ￥19,500

Catalogue No.

CH106-1

CH106-2

オープンカラムの内径や長さ等その他仕様につきましては
ご要望が様々です。
本カタログに記載以外のサイズや形状、規格などございま
したら1本から製作致しますのでご相談下さい。
TEL03-3802-0005 代表　FAX03-3801-1170
E-mail:info@kiriyama.co.jp

担当　工場長
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クロマトカラム（オープンカラム）
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※コックの摺り合わせは互換性があります。栓
を破損したときには栓のみが商品として用意
がありますので当社までご相談ください。

CH107-1　クロマトカラム

 Joint Size
 コックSize

15
25

19

19
38

19

29
42

19
PRICE

CH107-1-1 内径10×300 ￥12,000
-2 　　16×300 ￥12,700
-3 21×300 ￥13,500
-4 21×500 ￥15,000
-5 25×500 ￥16,500
-6 30×500 ￥17,500

Catalogue No.

CH107-2　クロマトカラム（グラスフィルター コック付）

 Joint Size
 コックSize

15
25

19

19
38

19

29
42

19
PRICE

CH107-2-1 内径10×300 ￥15,700
-2 　　16×300 ￥17,500
-3 21×300 ￥18,000
-4 21×500 ￥19,000
-5 25×500 ￥20,000
-6 30×500 ￥21,500

Catalogue No.

CH107-1

CH107-2

オープンカラムの内径や長さ等その他仕様につきましては
ご要望が様々です。
本カタログに記載以外のサイズや形状、規格などございま
したら1本から製作致しますのでご相談下さい。
TEL03-3802-0005 代表　FAX03-3801-1170
E-mail:info@kiriyama.co.jp

担当　工場長
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クロマトカラム（PCB.農薬）

108

※コックの摺り合わせは互換性があります。栓
を破損したときには栓のみが商品として用意
がありますので当社までご相談ください。

CH108-1　クロマトカラム

 Joint Size
 コックSize

15
25

19
15
25

19
38

19
19
38

PRICE

CH108-1-1 16×300 ￥15,000
-2 20×300 ￥15,500
-3 16×300 ￥16,500
-4 20×300 ￥18,000

Catalogue No.

CH108-2　クロマトカラム（フィルター コック付）

 Joint Size
 コックSize

15
25

19
15
25

19
38

19
19
38

PRICE

CH108-2-1 16×300 ￥17,500
-2 20×300 ￥18,000
-3 16×300 ￥19,000
-4 20×300 ￥20,000

Catalogue No.

CH108-1

CH108-2

オープンカラムの内径や長さ等その他仕様につきましては
ご要望が様々です。
本カタログに記載以外のサイズや形状、規格などございま
したら1本から製作致しますのでご相談下さい。
TEL03-3802-0005 代表　FAX03-3801-1170
E-mail:info@kiriyama.co.jp

担当　工場長


